



PROCEDURA APERTA PER L' AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA BIENNALE DI RICAMBI ORIGINALI E/O EQUIVALENTI PER TRENI STADLER DIVISA IN QUATTRO LOTTI (pubblicata il 26.11.2018).

QUESITO N. 1

- il Capitolato tecnico di gara, prevede che " la consegna dei ricambi dovrà essere effettuata di norma entro il termine massimo di dieci giorni dalla data di trasmissione di ciascun ordinativo ". Si deve intendere quale termine perentorio?

QUESITO N. 2

- Il Disciplinare di gara, all' art. 3 prevede: " gli importi dei quattro lotti sono meramente indicativi e non vincolano la stazione appaltante alla spesa per l' intero ". Si può prevedere per ogni lotto una quantità minima di acquisto?

RISPOSTA N. 1

- Eventuali consegne di ricambi effettuate in un termine superiore ai dieci giorni previsti, dovranno essere opportunamente e adeguatamente motivate.

RISPOSTA N. 2

- Gli importi dei lotti sono stati stimati sulla base degli ordinativi del biennio precedente e delle presunte necessità del prossimo biennio. Non è possibile fissare per ogni lotto una quantità minima di acquisto, ma è ragionevole ritenere che nel corso del rapporto contrattuale i ricambi messi a gara saranno ordinati per l' intero quantitativo previsto.

FERROVIE APPULO LUCANE SRL
IL DIRETTORE RISORSE AMBIENTE
Dott. Vito LAMADDALENA